

राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

रिक्ति अधिसूचना संख्या 1/2018

स्टाफ नर्स, फार्मासिस्ट, कनिष्ठ लिपिक, मल्टी टास्किंग स्टाफ(एमटीएस)

रिक्ति अधिसूचना संख्या 1/2018 के संदर्भ में स्टाफ नर्स, फार्मासिस्ट, कनिष्ठ लिपिक, मल्टी टास्किंग स्टाफ (एमटीएस) पदों के आवेदकों की जानकारी के लिए एतद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि :

1. संस्थान की वेबसाईट में 20-2-2019 को घोषित किया गया है कि स्टाफ नर्स एवं फार्मासिस्ट हेतु स्क्रीनिंग टेस्ट 17-3-2019 (रविवार) एवं मल्टी टास्किंग स्टाफ (एमटीएस) एवं कनिष्ठ लिपिक हेतु स्क्रीनिंग टेस्ट 24-3-2019(रविवार) को जयपुर में आयोजित होंगे ।
2. **स्टाफ नर्स, फार्मासिस्ट एवं कनिष्ठ लिपिक** के स्क्रीनिंग टेस्ट में उपस्थित होने के लिए योग्य पाये गये उम्मीदवारों को बुलावा पत्र स्पीड पोस्ट द्वारा भेज दिये गये हैं ।
3. **मल्टी टास्किंग स्टाफ (एमटीएस)** के स्क्रीनिंग टेस्ट में उपस्थित होने के लिए योग्य पाये गये उम्मीदवारों के बुलावा पत्र स्पीड पोस्ट द्वारा भिजवाये जा रहे हैं ।
4. स्टाफ नर्स, फार्मासिस्ट, कनिष्ठ लिपिक एवं मल्टी टास्किंग स्टाफ(एमटीएस) हेतु स्क्रीनिंग टेस्ट में बुलाये गये उम्मीदवारों की सूची मय रोल नम्बर्स संस्थान की वेबसाईट पर उपलब्ध है ।
5. जिन उम्मीदवारों के आवेदन पत्र इन सभी पदों हेतु अस्वीकृत कर दिये गये हैं उनकी सूची संस्थान की वेबसाईट पर उपलब्ध है ।
6. लिखित परीक्षा हेतु निर्देश वेबसाईट पर उपलब्ध है ।

NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA

VACANCY NOTIFICATION NO. 1/2018

STAFF NURSE, PHARMACIST, LDC, MTS

The following is hereby notified for information of candidates who have applied for the Posts of Staff Nurse, Pharmacist, LDC and MTS in response to the Vacancy Notification No. 1/2018:

1. As already announced and posted in Website on 20-2-2019, the Screening(Written) Test for Staff Nurse and Pharmacist will be held on 17-3-2019 (Sunday) and the Screening(Written) Test for MTS and LDC will be held on 24-3-2019 (Sunday) at Jaipur.
2. Call Letters to eligible Candidates for appearing in the Screening (Written) Test for the Posts of **Staff Nurse, Pharmacist and LDC** have been sent by Speed Post.
3. Call Letters to eligible Candidates for appearing in the Screening (Written) Test for the Post of **MTS** are also being sent by Speed Post.
4. The List of eligible Candidates with Roll Nos. who have been called for the Test for the Posts of Staff Nurse, Pharmacist, LDC and MTS is available in the Website.
5. The List of Candidates whose Applications have been rejected for all these Posts is also available in the Website.
6. Instructions for the Screening(Written) Test is available in the Website.
